
APIBŪDINIMASAPIBŪDINIMAS Bespalvis vidaus grindų aliejus, pagamintas natūralių medžiagų pagrindu.

PASKIRTISPASKIRTIS Naudojamas vidaus grindims ir laiptams.

SAVYBĖSSAVYBĖS Skirtas gruntuoti ir dengti visiems intensyviai naudojamiems mediniams interjero paviršiams,
pvz.: grindims, laiptams, stalviršiams, lentynoms, durims, baldams. Netinka naudoti drėgnoje
aplinkoje.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

TIKKURILA

PONTTI FLOOR OIL
BESPALVIS BETIRPIKLIS ALIEJUS, PAGAMINTAS AUGALINIŲ ALIEJŲ PAGRINDU.



TECHNINIAI DUOMENYSTECHNINIAI DUOMENYS

IšeigaIšeiga Pirmo sluoksnio dengimas: 30–50 ml/m² atitinka maždaug. 20 m²/l, priklausomai nuo
pagrindo įgeriamumo.
Antro sluoksnio dengimas: 20 - 25 ml/m² atitinka apytiksl. 40 m²/l.

Pakuočių dydžiaiPakuočių dydžiai 1 l, 2.5 l

SkiediklisSkiediklis Betirpiklis (< 1 proc.)

ĮrankiaiĮrankiai Teptukas, nesipūkuojantis audeklas, poliravimo padas, aliejavimo įrankis.

Džiūvimo trukmėDžiūvimo trukmė Esant +20 °C temperatūrai ir 50 proc. santykiniam oro drėgniui džiūsta 10–12
valandų, priklausomai nuo sunaudoto aliejaus kiekio. Lengva apkrova galima
maždaug po 48 val. Visiška apkrova galima po 7–10 dienų. Šiam aliejui išdžiūti reikia
pakankamo deguonies kiekio. Būtinas geras vėdinimas. Esant žemai oro
temperatūrai, didelei drėgmei ir prastam vėdinimui gali džiūti ilgiau, gali atsirasti
nemalonus kvapas ir paviršiaus defektų.

LOJLOJ Subkategorija A/e. Leistinas LOJ kiekis (nuo 2010 m.) 400 g/l. Didžiausias LOJ kiekis
gaminyje 10 g/l.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

PONTTI FLOOR OIL



NAUDOJIMO INSTRUKCIJANAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Paviršiaus paruošimasPaviršiaus paruošimas
Neapdoroti mediniai paviršiai:
Nuvalykite medieną nuo purvo, vaško ir riebalų. Lengvai sudrėkinkite paviršių vandeniu, leiskite išdžiūti ir nušlifuokite. Pašalinkite
šlifavimo dulkes.

Anksčiau aliejuoti mediniai paviršiai:
Nušlifuokite paviršių matiniu (šlifavimo popierius Nr. 120 arba 150). Šlifavimo dulkes atsargiai nusiurbkite dulkių siurbliu ir nuvalykite
paviršių drėgna, nesipūkuojančia, švaria šluoste. Jei aliejuotas paviršius yra labai prastos būklės, visiškai pašalinkite aliejų
šlifuodami (naudojant poliravimo mašiną). Prieš tepdami aliejų, patikrinkite, ar Pontti Floor Oil tinka ant anksčiau apdorotų paviršių,
išbandydami nedidelį plotą.

Aliejų naudokite taupiai, denkite teptuku arba nesipūkuojančiu audeklu. Nesusigėrusį aliejų maždaug po 20 min. nuvalykite
poliravimo padu arba nesipūkuojančiu audeklu ir (arba) nupoliruokite, jei dar po 20 min. vis dar bus matyti blizgių vietų. Kitą sluoksnį
denkite tokiu pat būdu ne anksčiau kaip po 12 val. Aliejų naudokite dar taupiau. Prieš dengiant antrą sluoksnį pašlifuoti nebūtina.

PastabaPastaba
Atlikite bandomąjį aliejavimą ant nedidelio anksčiau aliejumi padengtų grindų paviršiaus, kad įsitikintumėte, jog galima pakartotinai
dengti. Įsitikinkite, kad galutinis medienos atspalvis atitinka jūsų lūkesčius, nes dėl natūralių aliejų medis tampa gelsvas.

Įrankių valymasĮrankių valymas
Įrankius valykite Pensselipesu valymo priemone.

Aplinkosauga ir atliekų tvarkymasAplinkosauga ir atliekų tvarkymas
Saugokite, kad nepatektų į kanalizaciją, paviršinius bei gruntinius vandenis ir dirvožemį. Gaminio likučiai turi būti utilizuoti pagal
pavojingų atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Tuščią ir sausą pakuotę atiduokite perdirbti arba utilizuokite
pagal atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Pastaba! Naudojant medžiagines šluostes, popierinius
rankšluosčius ir pan. valymo priemones kyla savaiminio užsidegimo pavojus. Dėl įsigėrusių medžiagų jos gali užsiliepsnoti po kelių
valandų, todėl iki utilizavimo jas reikia laikyti pamerktas vandenyje uždarame metaliniame inde.

SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008
Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. Stengtis neįkvėpti garų. Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

PONTTI FLOOR OIL

UAB „Tikkurila“ • Sietyno g. 8 • LT-04304 Vilnius • Tel. +370 5 270 64 13 
Įmonės kodas 211523370 • El. paštas info.lt@ppg.com • tikkurila.lt


